
                              令和２年１１月２日 
 保護者 各位 

                          
入善町立上青小学校 

                           校 長 柚木 富子 

 

クマ出没に対する登校時の自家用車の校地内乗り入れと 

下校時の引き渡し時刻について(お願い) 

  

錦秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、１０月に入り入善町内ではクマの目撃情報及び痕跡情報が相次いでおり、保護

者の皆様には、先日より自家用車によるお子様の送迎をお願いしているところです。 

 つきましては、１１月４日（水）から１１月６日（金）までの期間、登校時の自家用

車の校地内乗り入れと下校時の引き渡し時刻について、下記の通りお願いいたします。 

 

記 

 
【登校時】 

・学校前の道路が混雑し、他の一般車両の通行の妨げにならないよう、本校駐車場に

自家用車を乗り入れ、お子様の降車をお願いいたします。その際、駐車場内を歩行

する児童の安全にご留意ください。 
※駐車場内をロータリーする流れで「入口」「出口」の看板が設置されていますので、

ご協力願います。 

 
【下校時】 

・本校駐車場に駐車していただき、児童玄関で受付をお願いいたします。その後、職

員の指示の誘導で、待機場所まで移動してください。待機場所でお子様をお引き渡

しいたします。 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
１１／４（水）～１１／６（金）の下校時の引き渡し時刻 

１、２年     … １４：５０より（ランチルームにて） 

３、４、５、６年 … １５：４０より（体育館にて） 

※１６：００以降はすべてランチルームにて引き渡しをいたします。 
なお、お迎えが１６：３０を過ぎるようであれば、事前に学校にご連絡ください。

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


